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RETIFICAGAO DO RESULTADO DA SELECAO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA
E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS — EDITAL N2 07/2020/DIRECAO GERAL/UDESC OESTE

A Comissdo de Selecdo e Bolsas, do Programa de Pés-Graduagdo em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos, da
Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuicdes, divulga segundo o Edital N@
07/2020/Direcdo Geral/Udesc Oeste, a ordem de classificacdo, por CPF dos candidatos, e respectivos orientadores
confirmados para os 12 (doze) selecionados para matricula.
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Classificados (CPF)

054.556.983-46
037.795.373-38
075.181.569-11
072.302.199-65
071.735.339-70
607.155.623-63
101.499.079-31
093.644.219-06
954.451.292-68
086.884.849-29
007.268.882-30
036.777.502-61
604.463.563-52
109.614.984-20
056.287.239-67
103.471.299-35
868.474.492-68
008.158.529-24
034.645.010-19
019.381.712-84
121.765.416-00
029.285.670-97
010.703.352-66
078.084.019-43
075.222.009-89
099.029.289-43
036.352.279-43
008.157.769-93
023.679.441-80
080.745.129-08
032.508.662-10
621.331.362-15
078.717.689-30
070.852.609-80

Orientador confirmado
Aniela Pinto Kempka
Alessandro Cazonatto Galvao
Weber da Silva Robazza
Cristiano André Steffens
Alessandro Cazonatto Galvao
Elisandra Rigo

Liziane Schittler Moroni
Cleuzir da Luz

Darlene Cavalheiro

Andréia Zilio Dinon

Darlene Cavalheiro
Alexandre Tadeu Paulino

Os candidatos selecionados, até a 122 colocagdo, deverdo enviar, conforme item 5.1 do Edital, a Confirmacdo de
Matricula com o aceite do orientador (Anexo IV) devidamente assinada e digitalizada, para o e-mail
selecao.ppgcta@udesc.br, até o dia 24 (vinte e quatro) de julho de 2020. O modelo de confirmacdo de matricula
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O original deste documento € eletronico e foi assinado utilizando Assinatura Digital SGP-e por ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO e DARLENE CAVALHEIRO e ANIELA PINTO KEMPKA e ALEXANDRE TADEU PAULINO em 13/07/2020 as 22:28:29, conforme Decreto Estadual n° 39, de 21 de fevereiro de 2019.

Para verificar a autenticidade desta c6pia impressa, acesse o site https:/portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00014546/2020 e o c6digo Z1104T6Y.
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Pinhalzinho/SC, 13 de julho de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino
Presidente da Comissao de Selecdo e Bolsas
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