

**RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA
 E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS – EDITAL Nº 07/2020/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE**

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga segundo o Edital Nº 07/2020/Direção Geral/Udesc Oeste, a ordem de classificação, por CPF dos candidatos, e respectivos orientadores confirmados para os 12 (doze) selecionados para matrícula.

Classificação	Classificados (CPF)	Orientador confirmado
1	054.556.983-46	Aniela Pinto Kempka
2	037.795.373-38	Alessandro Cazonatto Galvão
3	075.181.569-11	Weber da Silva Robazza
4	072.302.199-65	Cristiano André Steffens
5	071.735.339-70	Alessandro Cazonatto Galvão
6	607.155.623-63	Elisandra Rigo
7	101.499.079-31	Liziane Schittler Moroni
8	093.644.219-06	Cleuzir da Luz
9	954.451.292-68	Darlene Cavalheiro
10	086.884.849-29	Andréia Zilio Dinon
11	007.268.882-30	Darlene Cavalheiro
12	036.777.502-61	Alexandre Tadeu Paulino
13	604.463.563-52	
14	109.614.984-20	
15	056.287.239-67	
16	103.471.299-35	
17	868.474.492-68	
18	008.158.529-24	
19	034.645.010-19	
20	019.381.712-84	
21	121.765.416-00	
22	029.285.670-97	
23	010.703.352-66	
24	078.084.019-43	
25	075.222.009-89	
26	099.029.289-43	
27	036.352.279-43	
28	008.157.769-93	
29	023.679.441-80	
30	080.745.129-08	
31	032.508.662-10	
32	621.331.362-15	
33	078.717.689-30	
34	070.852.609-80	

Os candidatos selecionados, **até a 12ª colocação**, deverão enviar, conforme item 5.1 do Edital, a Confirmação de Matrícula com o aceite do orientador (Anexo IV) devidamente assinada e digitalizada, para o e-mail selecao.ppgcta@udesc.br, até o dia 24 (vinte e quatro) de julho de 2020. O modelo de confirmação de matrícula

encontra-se no Anexo do Edital Nº 07/2020/Direção Geral/Udesc Oeste:
<https://www.udesc.br/ceo/cpgcta/publicacoes>

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino
Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 13 de julho de 2020.